GOVERNO MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - AVISO DE 1° ADENDO AO EDITAL  A 	 o
Município de PALMÁCIA, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados o termo de ADENDO ao Edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP-15/2022,
cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO,
EQUIPAMENTOS MUSICAIS, ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS E
INFORMÁTICA, UTENSÍLIOS DE COZINHA, HOSPITALARES E MÓVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA E EDITAL. Motivo:  Adequação ao edital. A data de abertura do certame será alterada
para o dia 29/09/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: AS 09h01m DO DIA 29/09/2022, INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 09H30MIN DO DIA 29/09/2022. 0 Adendo encontra-se a
disposição dos interessados na sede da  CPL  e no sitio https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
PALMÁCIA-CE, 14 de Setembro de 2022. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira.

JORNAL 0 POVO e DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

'rri;RA MUNICAPAL 	 A

CERTIFICO para os devidos fins  quo  o

presente documento foi pu '. ca  chow ape*
rio quadro de avisos  ern  L(gd r)ride

Lei Municipal n° 319/269S

Servidor(a)

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF N° 06.920.202-8